
計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

11 需用費

12 役務費

15 工事請負費

1

1

28 繰出金

2

償還金、利

23 子及び割引

料

28 繰出金

3

12 役務費

13 委託料

28 繰出金

1

1

負担金、補

19 助及び交付

金

諸支出金

3,147,502,000 3,147,502,000

病院事業費 3,200,651,000 10,100,000 3,210,751,000 3,208,398,000 2,353,000

公営企業費 3,203,493,000 10,343,000 3,213,836,000 3,211,477,716 2,358,284

13 諸支出金 50,002,493,000 4,628,708,000 54,631,201,000 54,529,736,637 101,464,363

35,045,000 35,044,586 414

173,000 172,800 200

60,195,000 10,925,242 49,269,758

公債諸費 134,785,000 △ 39,372,000 95,413,000 46,142,628 49,270,372

9,768,271,000 9,714,520,252 53,750,748

7,184,000 6,605,690 578,310

利子 10,743,511,000 △ 968,056,000 9,775,455,000 9,721,125,942 54,329,058

52,185,323,000 52,185,320,170 2,830

元金 52,192,863,000 △ 7,540,000 52,185,323,000 52,185,320,170 2,830

公債費 63,071,159,000 △ 1,014,968,000 62,056,191,000 61,952,588,740 103,602,260

12 公債費 63,071,159,000 △ 1,014,968,000 62,056,191,000 61,952,588,740 103,602,260

41,329,000 41,316,480 12,520

93,000 54,000 39,000

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

477,000 477,000

災害復旧費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し


